O fornecimento do objeto será contínuo.

4. PRAZO
'O prazo de vigência da cgntratação é indeterminado (art. 109 da Lei L4.L33, de 2021).

5. VALOR /
Conforme 5 4e do art. 23 da Lei ne 14.133, de 1s de abril de 202L, o valor estimado,
considerando o gasto dos últimos 12 meses, é de RS 9.512,46 (nove mil, quinhentos e

doze reais e quarenta e seis centavos).

6. PAGAMENTO

O pagamento será realizado mensalmente de acordo com o consumo.

7. REQUIS|TOS DA CONTRATACÃO

Não há requisitos específicos tendo em vista que a concessionária Copel é a única
autorizada a fornecer energià elétrica na sede da Câmara'Municipal de Pitanga.